
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 19 июля 2011 г. № 314 

 
г. Сыктывкар 

 
Об определении органа исполнительной власти 

Республики Коми, уполномоченного на организацию 
деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию 

универсальных электронных карт 
 

В целях реализации Федерального закона «Об организации предос-
тавления государственных и муниципальных услуг», Закона Республики 
Коми «О некоторых вопросах в области организации деятельности по вы-
пуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт» Прави-
тельство Республики Коми постановляет: 

1. Определить Администрацию Главы Республики Коми и Прави-
тельства Республики Коми органом исполнительной власти Республики 
Коми, уполномоченным на организацию деятельности по выпуску, выдаче 
и обслуживанию универсальных электронных карт. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Республики Коми                 В. Гайзер 
 
 

________________________________ 

 


	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Сыктывкар


